
Zarządzenie Nr 94/2019 

Wójta Gminy Kobylanka 

z dnia 24 października 2019 roku 

 

w sprawie wprowadzenia mechanizmu podzielonej płatności (split payment) w Gminie 

Kobylanka i jej jednostkach organizacyjnych 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506, 1309,1696) oraz art. 108a ust. 1-2 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od 

towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się  z dniem 1 listopada 2019 r. przy dokonywaniu płatności za faktury 

z wykazaną kwotą podatku VAT mechanizm podzielonej płatności w podatku od towarów 

i usług. 

 

§ 2. Wprowadza się do stosowania „Procedurę podzielonej płatności w podatku od towarów 

i usług”, stanowiącą załącznik  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje się wszystkich pracowników jednostki samorządu terytorialnego oraz 

Kierowników jednostek organizacyjnych, realizujących przelewy za faktury wystawiane 

w imieniu i na rzecz jednostki samorządu terytorialnego do stosowania niniejszej Procedury. 

 

§ 4. Niniejsze zarządzenie nie narusza zasad rozliczania podatku VAT wynikającego ze 

składanych deklaracji podatkowych przez jednostki organizacyjne objęte centralizacją 

podatkową. 

 

§ 5. Procedury wprowadzone niniejszym zarządzeniem należy traktować jako jeden 

z elementów polityki rachunkowości i należy uwzględnić w polityce rachunkowości jednostki. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Kobylanka oraz Kierownikom 

jednostek organizacyjnych. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2019 roku.  

 

 

 

 

    

                                               

Wójt Gminy 

                                                                                          Julita Pilecka 

 


